Sporting & Compackt
Elite

Elite DTL

Super Hawk

Super Hawk DTL

Super Hawk Wobble ABT
Harrier Standard & Midi
Harrier Mini

Harrier Club - 200 DTL
Harrier Club - ABT

Eagle 300 Standard & Midi
Eagle Mini

Eagle Battue

Eagle DTL

Osprey

Osprey Battue

Osprey Mini

Osprey Bal Karos
Osprey Bal Karos Battue
Ranger 6 DTL

Ranger 6 Wobble ABT
Ranger 6 True Pair
Ranger 8

Ranger 8 Bal Karos

Sporter 400 TT Standard & Midi
Sporter 400 TT Mini

Sporter 400 TT Bal Karos
Sporter 400 TT Wobble ABT
Sporter 400 TT Battue

Sporter 400 TT Bal Karos Battue

Super Sporter 8 Standard & Midi
Super Sporter 8 Mini

Super Sporter 8 DTL

Super Sporter 8 ABT Wobble

Super Sporter 10 Standard & Midi

Super Sporter 10 ABT Wobble
Super Sporter Battue

Super Sporter 8 Downhill Thrower

Super Sporter Double

Rabbit

Chondel Standard/Rabbit
Ranger Chondel / Rabbit
Squirrel

Pro Matic Korongdobo Gépek

Eur
1115€
1428 €
1379€
1729€
2093 €
1400€
1533€
2282 €
2576 €

1603 €
1603 €
1911€
2737€

1946 €
2058 €
1960 €
1960 €
2135€
2744 €
3640€
3640 €
1988 €
1988 €

2254 €
2254 €
2289 €
4144 €
2352€
2415€

2688 €
2800 €
4298 €
4956 €
2835€
4984 €
3192¢€
2793 €
2786 €

2695 €
3206 €
2730€
1890€

Arlista

Vadaszat Szimulacié
Hunter Wobble

Fieldsman

Huntsman

Huntsman Wobble
Huntsman Wobble XP

Trap / Skeet

Club 275 Skeet

Pro Skeet

Sporter INT Skeet
Double Trap (3 gép)
Universal Trap (5 gép)
Olympiai Trap (15 gép)

Pro DTL

Pro ABT Sol R

INT Double DTL

INT ABT Auto Trap
INT ABT Double Rise

Kiegészitok
Lab inditd (egyéni lI6vészethez)
Kabel

2 Kerekd Kocsi Oszloptaras Gépekhez
2 Kerekd Kocsi Kortaras Gépekhez

Aram Atalakité

Araink az AFA-t nem tartalmazzdk!

Ervényes: 2011. dprilis 01-t6l
Erdeklédni lehetséges: Ifj. Szollar Andrds
Telefon: +(36) 30/327-4432
Email: szollar.a@gmail.com

Web: www.soretloves.hu

Eur
6132 €
6090 €

11200 €
12292 €
13993 €

3710€
5110€
6734 €
6 608 €
10 864 €
32130€

3843 €
4382¢€
4676 €
5012 €
6503 €

84 €
84 €
105 €
192 €
294 €



